o poskytnutí neinvestiční dotace (dále jen „smlouva“) 

I. 
Předmět smlouvy 

1.1 Poskytovatel poskytne příjemci na níže uvedený účel za podmínek uvedených 

v této smlouvě, zejména pak v čl. II a III smlouvy, účelovou neinvestiční dotaci 
z rozpočtu města Libčice nad Vltavou ve výši: 50 200 Kč (padesát tisíc dvě stě 
korun českých). 

1.2 Dotace bude čerpána na realizaci projektu Posvícenská zábava 2025 v souladu 
s platnými pravidly pro podávání žádostí o dotaci města Libčice nad Vltavou na 
podporu občansky prospěšné činnosti, projektů, aktivit občanů a zájmových